
Die sanfte Auszeit für Ihren Körper

Wer seinem Körper etwas Gutes tun möchte, findet im Saft- 
fasten eine moderne und gut umsetzbare Form der bewuss-
ten Pause. Mit den hochwertigen, feldfrischen Säften von 
Voelkel gelingt der Einstieg besonders leicht.
Beim Saftfasten verzichtet man für einige Tage auf feste 
Nahrung und entlastet so Stoffwechsel und Verdauung. 
Gleichzeitig versorgen die Demeter Säfte den Körper weiter-
hin mit Vitaminen und Mineralstoffen. 
Tipp: Beginnen Sie Ihre Fastentage mit einer kleinen Aus-
wahl verschiedener Voelkel Gemüsesäfte und steigern Sie 
die Vielfalt nach Bedarf. So finden Sie schnell die Mischung, 
die Ihnen Energie gibt und den Körper optimal unterstützt. 

Herzlichst

Liebe Kundinnen  
und Kunden,

Natürlich durch die Erkältungszeit
Wenn der Winter im Februar noch einmal nach-
legt, nutzen viele Menschen bewährte Pflanzen 
wie Thymian oder Spitzwegerich. Sie werden seit 
Langem für ihren charakteristischen Geschmack 
und ihr aromatisches Profil geschätzt. ... Seite 3.

Auch  
ideal zum  

Saftfasten!

VOELKEL
Feldfrische Gemüsesäfte
100 % Direktsäfte – natürlich genießen 

aus samenfesten Sorten*

* �Für samenfestes Gemüse werden keine vornehmlich auf Ertrag getrimmten Hybrid-Sorten, sondern ausschließlich 
vermehrungsfähige und gentechnikfreie Pflanzen aus ökologischer Züchtung verwendet. Diese sind besonders 
charaktervoll im Geschmack und bekömmlich.
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Ihre Familie Demski

Besuchen Sie uns 
auch auf Facebook!

www.facebook.com/
reformhausdemski

 ** JETZT SPAREN ** AKTIONEN FEBRUAR 2026 ** JETZT SPAREN **

Angebote im Februar
gültig 01. bis 28.02.2026

2,99 statt 3,29 

2,99 statt 3,49 

Je 0,7 L ( 4,27 € / 1 L )

Aktionspreise
Feldfrische Möhre
	> harmonisch rund, leicht buttrig 
und angenehm süß

	> reich an natürlichem Vitamin A

Feldfrisches Gemüse
	> all das Gute aus dem knackigen 
Gemüse, darunter reichlich 
Vitamin A

Feldfrische Rote Bete
	> natürlicher Genuss und wertvolle 
Kalium-Quelle
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ARONIA ORIGINAL  
Bio Aronia 100 % Direktsaft

Bio Aronia 100 % Direktsaft 
	> deutscher Anbau & kurze Transportwege
	> keine Zusatzstoffe, Konservierungsmittel, 
Aromen oder zugesetzten Zucker (lt. Gesetz)

BIO

Manuka Bonbons  
MGO 630+
	> für wohltuende Verwöhn-Momente
	> kraftvoll und ideal für den täglichen Genuss 

Mit  17,5 %  originalem  
Manuka-Honig aus Neuseeland

Propolis-, 
Zitronen-, 
Schwarze Johannisbeeren-, 
Zitronen & Ingwer-Geschmack

ALSIROYAL®  
Bei Husten und für Rachen plus Hals
Mit Manuka MGO 350+

VEGETARISCH ZUCKERFREI LAKTOSEFREI

Die fruchtigen Hyaluron Lutschtabletten mit der besonderen Husten-
mischung
	> befeuchtend wirkender Hyaluron-Hydro-Komplex
	> Spezialextrakte aus Eibischwurzel, Isländisch Moos und Malvenblüten
	> Biotin – wichtiges Vitamin für die Schleimhäute*

Winterlicher
Ginseng-
Teepunsch

Hier geht’s zum 
Rezept-Video

* Biotin trägt zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei, auch im Hals- und Rachenraum.

 
Ginseng gehört zu den bekanntesten 

Wurzeln der asiatischen Pflanzenwelt und ist seit 

Jahrhunderten Bestandteil einer besonderen Pflanzen-

kultur. Im Reformhaus finden Sie Ginseng-Produkte aus 

sorgfältigem Anbau und schonender Verarbei- 
     tung – für höchste Qualität.

Ginseng

Der Bio Aronia Muttersaft ist die unverarbeitete, 

naturbelassene Form des Aroniasafts. Er 

wird weder verdünnt, noch gefiltert, 

was ihn besonders reich an In-

haltsstoffen macht. 

Das macht  
ihn so besonders:5,99

statt 7,99

0,7 L ( 8,56 € / 1 L )

8,99
statt 9,99

Je 85 g ( 105,76 € / 1 kg )

29,99
statt 34,99

60 Lutschtabl., 60 g ( 499,83 € / 1 kg )

30 Lutschtabl., 30 g ( 566,33 € / 1 kg )

16,99
statt 18,99

3,0 L statt 25,99 € nur 21,99 €  ( 7,33 € / 1 L )



Wenn der Winter im Februar noch einmal nachlegt, nutzen viele Menschen bewährte 
Pflanzen wie Thymian oder Spitzwegerich. Sie werden seit Langem für ihren charakte-

ristischen Geschmack und ihr aromatisches Profil geschätzt. Unsere Fachberater:in-
nen zeigen Ihnen gerne, wie Sie die Wintertage mit passenden Produkten und 

kleinen Wohlfühlritualen bereichern können.

DR. GRANDEL 
Cerola Vitamin-C-Taler 
Für gute Abwehrkräfte
Vitamin-C-Komplex mit Acerola. Zur Unterstützung des  
Immunsystems1. Mit hochwertigen Acerola-Fruchtkon- 
zentraten und Vitamin C. Mit sekundären Pflanzenstoffen  
bilden sie einen Vitamin-C-Komplex nach dem Vorbild der  
Natur. Perfekt für unterwegs. 500 mg Vitamin C pro Taler.

1 �Vitamin C trägt zu einer normalen Funktion des Immunsystems und Nervensystems sowie zu einem  
normalen Energiestoffwechsel bei. Es trägt dazu bei, die Zellen vor oxidativem Stress zu schützen, und  
kann zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung beitragen.

ALSIROYAL® 
Cistus Plus Immunschutz 
Jetzt vor Viren schützen
Zur Unterstützung der natürlichen Barrierefunk-
tion gegen Viren und Bakterien4 PLUS Mikronähr-
stoffe für den Immunschutz5 PLUS Polyphenole 
aus Cistus und Holunderbeere.

REFORMHAUS® 
Manuka Honig MGO 460+
Natürlich, außergewöhnlich, genussvoll
Vollmundig und aromatisch im Geschmack,  
geeignet für individuelle Bedürfnisse und noch dazu von hoher Sorten-
reinheit des Manuka-Nektars. Bereits ein Löffel des reinen, laborgeprüften 
Naturproduktes versorgt den Körper mit wertvollen Inhaltsstoffen.

BAKANASAN 
Mit Bienenkräften durch 
den Winter6

Propolis Kapseln Plus mit Zink für eine normale 
Funktion des Immunsystems und zum Schutz 
der Zellen vor oxidativem Stress. Halspastillen 
Propolis lindern Halsschmerzen, Hustenreiz 
und Heiserkeit mit einem speziellen Hydrogel-
Wirkstoffkomplex.

SCHOENENBERGER 
Naturreine Heilpflanzensäfte 
Natürliche Hilfe bei Husten & Bronchitis
Die Kraft der Heilkräuter ist seit Langem bekannt – wer sich  
naturnah ernähren und auch bei Erkältungssymptomen auf  
die Talente der Natur vertrauen möchte, hat mit diesen natur- 
reinen Heilpflanzensäften ein echtes Pfund in der Tasche.

Die ideale Mikronährstoffversorgung.
Kommen Sie vital und top versorgt durch jeden Tag! 20 ml Vital-

komplex Dr. Wolz (Tagesportion) enthalten ähnlich viele sekundäre 
Pflanzenstoffe wie 800 g ausgewähltes Obst und Gemüse. Ab-

gerundet wird das flüssige Naturstoffkonzentrat durch Vitamine, 
Mineralstoffe und Spurenelemente. Und das Beste: Vitalkomplex 

Dr. Wolz ist für die ganze Familie geeignet! Für Immunsystem, 
Stoffwechsel und Energie!5

5 Alle enthaltenen B-Vitamine sowie Calcium, Eisen, Magnesium tragen zu einem normalen Energie- 
stoffwechsel bei; die Vitamine C, B6, B12 und Zink zu einer normalen Funktion des Immunsystems.
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2 �Naturreiner Heilpflanzensaft Spitzwegerich | Wirkstoff: Spitzwegerichkraut-Presssaft |  
Anw.: Traditionelles pflanzliches Arzneimittel zur Linderung und symptomatischen Behand-
lung von Husten aufgrund von Reizung/Irritationen der Mund- und Rachenschleimhaut 
ausschließlich aufgrund langjähriger Anwendung.

3 �Naturreiner Heilpflanzensaft Thymian | Wirkstoff: Thymiankraut-Presssaft |  
Anw.: Zur Besserung der Beschwerden bei Erkältungskrankheiten der Atemwege mit  
zähflüssigem Schleim und zur Besserung der Beschwerden bei akuter Bronchitis.

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre  
Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

6 �Propolis Kapseln Plus: Nahrungsergänzungsmittel sollen nicht 
als Ersatz für eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernäh-
rung verwendet werden. Eine gesunde Lebensweise ist immer 
wichtig.

4 �Biotin trägt zur Erhaltung normaler Schleimhäute bei, auch im Mund- und Rachenraum. 5Vitamin C und Zink tragen 
zu einer normalen Funktion des Immunsystems bei. 

Spitzwegerich2 oder Thymian3  
Je 200 ml statt 9,95 € nur 8,99 €  ( 44,95 € / 1 L )

Halspastillen Propolis 
30 Past.,  60 g statt 11,99  
nur 9,99 € ( 166,50 € / 1 kg )

Propolis Kapseln Plus
60 Stk., 24 g statt 24,99 € 
nur 21,49 € ( 895,42 € / 1 kg )

30 Lutschpastillen, 57 g statt 14,99 € nur 12,49 € ( 219,12 € / 1 kg ) 
60 Lutschpastillen, 114 g statt 27,99 € nur 23,99 €  ( 210,44 € / 1  kg ) 
90 Lutschpastillen, 171 g statt 38,99 € nur 32,99 € ( 192,92 € / 1 kg ) 

29,99
statt 37,90

16 Taler, 53 g statt 11,90 € nur 10,99 € (207,36 € / 1 kg)
32 Taler, 106 g statt 21,90 € nur 18,99 € ( 179,15 € / 1 kg )
60 Taler, 198 g statt 34,90 € nur 29,99 € ( 151,46 € / 1 kg )
96 Taler, 318 g statt 46,90 € nur 41,99 € ( 132,04 € / 1 kg )

250 g statt 54,90 € nur 49,99 € (199,96 € / 1 kg)
500 g statt 94,90 € nur 85,99 € (171,98 € / 1 kg)
1 kg statt 169,90 € nur 149,99 € (149,99 € / 1 kg)

Dr. Wolz Vitalkomplex, 500 ml ( 59,98 € / 1 L )



1     KAUFEN +       GESCHENK

SONNENMOOR 
Trinkmoor
Einzigartiger Naturcocktail mit  
wertvollen Huminsäuren und Wirk- 
stoffen aus über 350 verschiedenen  
Kräutern. 
	> fördert das allgemeine Wohlbefinden 
	> für eine ausgeglichene Darmflora
	> neutral im Geruch und Geschmack

1000 ml Trinkmoor +  
250 ml Trinkmoor GRATIS

HÜBNER®

Jetzt doppelt  
Gute Laune sichern!
Und Gut Einschlafen gratis dazu!

Gute Laune 

	> unterstützt deine psychische Funktion¹
	> reduziert Müdigkeit und Ermüdung¹

LAKTOSEFREI
1 �Vitamin B6 trägt zur Verringerung von Müdigkeit und Ermüdung bei. Vitamin B6 trägt zur normalen psychischen Funktion bei.

Wir empfehlen  
täglich 3 × 10 Tropfen oder  

3 × 3 Sprühstöße in den Mund,  
vor oder nach dem Essen.

Tipp

Aus 55 ausgewählten Bio-Kräutern –  
perfekt gegen Süßhunger
	> mehr Wohlbefinden
	> kurbeln die Verdauung an
	> bewusst ohne Alkohol, daher auch für 
Schwangere, Stillende und Kinder geeignet 

M. REICH
Die alkoholfreien Bitterstoffe

BitterStoff Tropfen  

BitterStoff Spray

ALKOHOLFREIVEGANBIO
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SALUS 
Bachblüten Tee

Sorgsam ausgewählte Kräuter, Gewürze  
und Früchte mit Bio-Bachblüten-Essenzen, 
kombiniert zu wohltuenden Tee-Erlebnissen.
Freude & Harmonie
Für alle Fälle 
Klarheit & Zentrierung 
Kraft & Energie
Motivation & Zuversicht
Ruhe & Gelassenheit

BIO

Melatonin trägt dazu bei, die Einschlafzeit zu verkürzen, und 
trägt zur Linderung der subjektiven Jetlag-Empfindung bei.

Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

Beim Kauf von  
2 × 60er-Packung  
hübner® Gute Laune  
gibt es das hübner®  
Gut Einschlafen Spray 
(20 ml im Wert von 6,99 €)  
gratis dazu!

44,99
statt 49,90

8,99
statt 9,99

15,99
statt 17,99

60 Tabletten, 54 g ( 296,11 € / 1 kg )

30 Tabletten, 27 g ( 332,96 € / 1 kg )

Je 50 ml ( 459,80 € / 1 L )

22,99
statt 27,99

1250 ml ( 35,99 € / 1 L )

3,99
statt 4,49

Je 15 Teebeutel, 30 g ( 133,00 € / 1 kg )

500 ml statt 29,90 € nur 26,99 €  ( 53,98 € / 1 L )

250 ml statt 17,90 € nur 14,99 €  ( 59,96 € / 1 L )



Teamwork für starke Knochen: Vitamin D3 und 

K2 bilden ein perfektes Duo. Gemeinsam sind sie 

an der Bildung von Osteocalcin beteiligt – einem 

wichtigen Protein für die Knochenstruktur. 

Nur zusammen entfalten sie ihr 

Potenzial.

Für volle Eisenspeicher statt Eisenmangel
	> wirksam und gut verträglich
	> mit Vitamin C für eine gute Eisenverwertung
	> mit natürlichen Kräuterauszügen

SALUS
Eisen-Expertise seit über 
90 Jahren

Floradix® mit Eisen: Wirkstoff: Eisen. Anwendungsgebiet: Bei 
erhöhtem Eisenbedarf, wenn ein Risiko für die Entstehung eines Eisen-
mangels erkennbar ist. Enthält Invertzucker (Honig), Fructose und 
Glucose. Bitte Packungsbeilage beachten.
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und 
fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Floradix®  Eisen Sticks

Kräuterblut®Floradix® mit Eisen

Eisenpower* to go 
	> mit Eisen, Vitamin C und B-Vitaminen
	> mit Lemongrass-Himbeer-Geschmack
	> einfache Einnahme ohne Wasser

GLUTENFREIVEGAN LAKTOSEFREI
20 Direktsticks

* �Eisen trägt zu einem normalen Energiestoffwechsel und zur Verringe-
rung von Müdigkeit und Erschöpfung bei. Eine gesunde Lebensweise 
und eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung sind wichtig 
für Ihre Gesundheit.

2 JUBELWOCHEN 
1 SORTIMENT 16.–28.02.2026 * �Nicht auf Aktionen oder Angebote.  

Nicht mit anderen Aktionen oder  
%-Coupons zu kombinieren. 

10 %
RABATT*

   auf alle P. Jentschura Produkte

Basisch in Balance – einfach ein neues Lebensgefühl
Die Marke P. Jentschura steht seit mehr als 30 Jahren für hochwertige basische Körperpflegeprodukte,  
basenüberschüssige Lebensmittel und regenerative Sauerstoffanwendungen.

HÜBNER
Die Extraportion  
Sonnen- & Knochenkraft
	> unterstützt das Immunsystem und ist wichtig  
für den Erhalt normaler Knochen und Muskeln

	> Vitamin K2 in hochwertiger MK7-all-trans-Form

VEGETARISCH

Die angegebene empfohlene tägliche Verzehrmenge darf nicht 
überschritten werden. Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für 
eine ausgewogene, abwechslungsreiche Ernährung und eine gesunde 
Lebensweise.

GLUTENFREI

LAKTOSEFREI

Vitamin K2 Tropfen

Kombination Vitamin D3 + K2 Tropfen

Wissenswert

Vitamin D3 Tropfen

20 Stück, 43 g ( 209,07 € / 1 kg )

NEU 50 Stück, 107 g statt 21,99 €  
nur 17,99 € ( 168,13 € / 1 kg )

10,99
statt 11,99

8,99
statt 9,99

10 ml ( 1099,00 € / 1 L )

23,99
statt 27,99

25 ml ( 959,60 € / 1 L )

10,99
statt 13,99

250 ml ( 43,96 € / 1 L )

500 ml statt 19,99 € nur 17,99 € ( 35,98 € / 1 L )

700 ml statt 27,99 € nur 22,99 € ( 32,84 € / 1 L )

9,49
statt 11,99

10 ml ( 949,00 € / 1 L )



NEU
ANDECHSER NATUR 
Bio. Rein. Genussvoll.
Natürliches natürlich belassen

BIO

Bio-Jogurt griechischer Art 0,2 % Fett
	> mit viel Protein, 36 g pro Becher

Fettarmer Bio-Kefir mild 1,5 % Fett
	> enthält sieben aktive, lebende Kulturen

ALLOS
Die neuen  
Gemüse-Käse-Aufstriche
Echter Käse – echter Genuss

Spinat-Ricotta

Tomate-Olive-Feta

Tomate-Mozzarella-Hartkäse
	> aufs Brot oder als Dip  
	> zum Verfeinern von Pasta

VEGETARISCH GLUTENFREIBIO

Besonders cremig

Holstener Liesel
	> das rein pflanzliche Schmalz für alle, die be-
wusst auf tierische Fette verzichten möchten

	> mit würzigen Zwiebeln und Apfelstückchen

GRANOVITA
Schmeckt wie hausgemacht

Rückverfolgbar bis   
   zum Bio-Bauern

GOVINDA goodel 
Traditionelle & glutenfreie Pasta aus Italien
Authentische italienische Manufakturqualität – für  
ein echtes Stück Italien auf dem Teller. Ihr dezenter 
Geschmack und die feine Struktur machen sie  
zur perfekten Basis für leichte, wohlschmeckende  
Gerichte. 

Mais & Reis Paccheri 
Vollkorn-Reis Mezze Penne
Rote Linsen Fusilli

Der Kult-Snack-Klassiker mit Genussfaktor

DR. BALKE
Leckere Fruchtschnitten

Multifrucht 

Granatapfel

Maracuja-Mango

Super für unterwegs 
oder in der Schule

50 % Erbse,  
50 % Vollkornreis 
Calamarata

Bio-Skyr Natur 0,2 % Fett
	> mit viel Protein, 44 g pro Becher

500 g ( 2,78 € / 1 kg ) 400 g ( 4,98 € / 1 kg )

1,39
statt 1,79

1,99
statt 2,79

Je 135 g ( 22,15 € / 1 kg )

2,99
statt 3,29

5,79
statt 6,49

3,49
statt 3,99

300 g ( 19,30 € / 1 kg )

150 g ( 23,27 € / 1 kg ) Je 250 g ( 11,96 € / 1 kg )

2,99
statt 3,29

Je 100 g ( 24,90 € / 1 kg )

2,49
statt 3,29

1,79
statt 2,29

400 g ( 4,48 € / 1 kg )

3,59
statt 3,99

250 g ( 14,36 € / 1 kg )



RAAB VITALFOOD
Pflanzliche Proteine*

Protein Shake Pur
	> eine Kombination aus Erbsen-  
und Reisprotein

	> plus Spinatpulver
	> 78 % Proteingehalt

Erbsen Protein
	> enthält natürlicherweise Eisen  
und Phosphor

	> 80 % Proteingehalt

Reis Protein
	> zeichnet sich durch seinen  
neutralen Geschmack aus

	> 80 % Proteingehalt

* �Proteine sind ein essenzieller Bestandteil der menschlichen Ernährung und tragen zur Erhaltung und Zunahme von Muskelmasse und zur Er-
haltung normaler Knochen bei.

   Bio- 
Qualität

SAMEN MAIER
Samenfestes BIO-Saatgut
Gemüse, Kräuter, Hülsenfrüchte, Blumen, 
Wildblumen, Keimsprossen, Gründüngung, 
Rasen und Wiesen
	> 100 % biologisches, samenfestes Saatgut
	> transparent bis zum Landwirt
	> CO2-kompensiert bis ins Regal

Nachhaltig verpackt  
    in Graspapier
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VITAM
Vitam-R Hefeextrakt

Das kulinarische Multitalent 
	> als fettfreier, proteinreicher Brotaufstrich 
	> als Würzmittel mit aromatischer Umami-Note
	> für Suppen, Soßen und Gemüsegerichte 

VEGAN

Mit dem gesamten  
    Vitamin-B-Komplex der Hefe

PROTEINREICH

Klassik & mit Kräutern Klassik

1 Tüte 

Je 250 g  ( 35,96 € / 1 kg )

500 g, 25 Portionen ( 37,98 € / 1 kg )

400 g, 20 Portionen ( 44,98 € / 1 kg )

400 g, 20 Portionen ( 39,98 € / 1 kg )

8,99
statt 10,99

5,99
statt 6,99

4,99
statt 5,99

Pizza

45 g ( 110,89 € / 1 kg )

Pasta

70 g ( 85,57 € / 1 kg )

Bruschetta

60 g ( 99,83 € / 1 kg )

Aglio e Olio 

100 g ( 59,90 € / 1 kg )

1,99
ab

18,99
statt 22,90

15,99
statt 17,99

17,99
statt 19,99

3,99
statt 4,99

80 g ( 49,88 € / 1 kg ) 

GEWÜRZMÜHLE BRECHT
Würzwelt Italien 

Genuss à la Dolce Vita – Benvenuto in Italia
	> für Antipasti, Pasta, Pizza, Spaghetti
	> aromareich & einfach in der Zubereitung

Je Sorte

5,99
statt 6,99

4,99
statt 5,99

Pizza

45 g ( 110,89 € / 1 kg )

Pasta

70 g ( 85,57 € / 1 kg )

Bruschetta

60 g ( 99,83 € / 1 kg )

Aglio e Olio 

100 g ( 59,90 € / 1 kg )



Tagescreme trifft 
Tönungsfluid ARYA LAYA

Exclusive Repair 
Anspruchsvolle Anti-Aging-Pflege mit Fünffach-Wir-
kung – verbessert nachhaltig: Feuchtigkeit, Festigkeit, 
Faltentiefe, Elastizität und Glätte der Haut
Nachtcreme oder 
Tagescreme 

DR. HAUSCHKA
Wirksame Pflege und natürlicher Glow 

Limited Edition 
mit Tönungsfluid als Geschenk

Nur für kurze Zeit !

Rosen Tagescreme
Rosen Tagescreme leicht 

Augencreme
Melissen Tagescreme

Alexandra Maria Laras 
BEAUTY-MUST HAVE

Quitten Tagescreme

Aprikosen Tagescreme

ABSOLUTE ANTI-AGING-POWER
Gutschein – Jetzt sichern!
Beim Kauf von zwei verschiedenen  
SYSTEM ABSOLUTE Produkten erhalten Sie  
eine SYSTEM ABSOLUTE Reinigungsemulsion  
im Wert von 29,95 € gratis.*
Für deine rundum strahlende, gepflegte Haut.

SYSTEM ABSOLUTE ist die gezielte Anti-Aging-Serie für 
reife Haut ab 40 Jahren. Die Formulierungen basieren auf 
einer innovativen 3D-Wirkstoffmatrix, die botanisches Hya-
luron tief in die Haut transportiert und dort lang anhaltend 
hydratisiert. Grünalgenextrakt unterstützt die Zellregenera-
tion und stärkt die Hautstruktur. Fältchen werden sichtbar 
gemildert, die Elastizität verbessert – für ein geglättetes, 
vitales Hautbild mit neuer Spannkraft. 
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Dein Geschenk
Sanfte Reinigungsemulsion
reinigt gründlich, glättet spürbar 
und schenkt der Haut ein weiches, 
frisches Gefühl.
Gültig bis zum 28. Februar 2026

* �Reinigung beim Kauf ausgenommen. Aktion gültig, solange der Vorrat reicht. 
Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Für einen natürlich gepflegten und sommerlichen 
Teint, egal wie das Wetter ist.

Herausgeber: ProReform Group GmbH, Mittelstr. 12, 41236 Mönchengladbach, HRB 22861, Amtsgericht 
MG, Geschäftsführer Jürgen Gruschka, für Reformhaus DEMSKI, Inh. Marc-Andreas Demski, Einzelkauf-
mann, Zentrale: Volkmarstraße 1-7, 12099 Berlin, Ust-IdNr. DE136507329.  Angebote, solange der Vorrat 
reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. © 2026 Fotos: stock.adobe.com

Ihre gesunde Adresse:  
www.demski.de 

Hausliefer-Service:  
Tel. Zentrale: 030-811 88 66

Onkel-Tom-Str. 99
14169 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 19:00 Uhr
Sa 8:30 bis 14:00 Uhr

Reichsstraße 106
14052 Berlin (Charlottenb.)
Mo-Fr 9:30 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 15:00 Uhr

Turmstraße 25
im Schultheiss Quartier
10559 Berlin (Moabit)
Mo-Sa 10:00 bis 19:00 Uhr

Ludolfingerplatz 1a
13465 Berlin (Frohnau)
Mo-Fr 8:00 bis 18:00 Uhr
Sa 8:00 bis 14:00 Uhr
So 8:00 bis 14:00 Uhr

Fischerhüttenstraße 64
14163 Berlin (Zehlendorf)
Mo-Fr 9:00 bis 18:30 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

Berkaer Straße 5 
14199 Berlin
Mo-Fr 9:00 bis 18:00 Uhr
Sa 9:00 bis 14:00 Uhr

DAFÜR GEH' ICH 
INS REFORMHAUS®!

Die Reformhaus Idee hat über 
135 Jahre Tradition und ist 
dabei so aktuell wie nie zuvor. 
Als erste Adresse für eine  
ganzheitliche, natürlich ge- 
sunde Lebensweise ist das 
Reformhaus® mit seinen 
besonderen Angeboten, mit 
Produkten in kontrollierter 
Qualität und mit kompetenter 
persönlicher Beratung Ihr  
Ort für ein besseres Leben –  
im Herzen der Stadt.

Reformhaus Demski 6 × für Sie da!

49,99
statt 54,90

22,49
statt 24,90

Je 50 ml ( 999,80 € / 1 L ) 15 ml ( 1499,33 € / 1 L )

Je 30 ml nur 31,50 €  
( 1050,00 € / 1 L )

30 ml nur 30,50 €  
( 1016,67 € / 1 L )

30 ml nur 29,50 € 
( 983,33 € / 1 L )

30 ml nur 30,50 €  
( 1016,67 € / 1 L )


